
Magistrát města Prostějova
a Okresní myslivecký spolek ČMMJ v Prostějově

 

ZPRÁVA
hodnotitelské komise o výsledcích chovu

a lovu spárkaté a drobné zvěře
 v okrese Prostějov za rok 2021.

Čelčice – březen 2022





1

Magistrát města Prostějova

a Okresní myslivecký spolek ČMMJ v Prostějově

ZPRÁVA
hodnotitelské komise o výsledcích chovu

a lovu spárkaté a drobné zvěře v okrese Prostějov za rok 2021.

Na základě podkladů hodnotitelské komise
příslušného orgánu státní správy myslivosti, 

obce s rozšířenou působností 
a OMS Prostějov zprávu sestavili:

Ing. Martin Ernst, Ph.D.
Michal Lörinc

Jaroslav Škrkánek

Připraveno pro chovatelskou přehlídku trofejí spárkaté zvěře, 
konanou ve dnech 19. – 20. března 2022 v Čelčicích



2

Celkové vyhodnocení výsledků chovu
a lovu za myslivecký rok 2021

Hodnocení provedeného lovu spárkaté zvěře z honiteb, které se nachází ve správním 
obvodu obce s rozšířenou působností Prostějov za rok 2021 a posouzení chovné hodnoty 
provedla hodnotitelská komise jmenovaná Magistrátem města Prostějov ve složení:

Předseda: Ing. Pavel Tesařík 
Členové:  Ing. Břetislav Doleček
 Ing. Martin Ernst, Ph.D.
 Ing. Jiří Korhon
 Stanislav Pořízka 
 Jiří Štefek 
 Ing. Tomáš Badal

V dále uvedených tabulkách je porovnání skutečně provedeného lovu dle jednotlivých 
druhů zvěře na území okresu Prostějov se schváleným plánem lovu pro rok 2021.



3

Zvěř srnčí
SRNCI SRNY SRNČATA Celkem

I II. III. SA

PR
O

ST
ĚJ

O
V

SK
O Plán 

2021 144 80 105 329 310 232 871

Skut. 
úhyn
2021

37 24 23 84 135 99 318

Skut. lov 
2021 86 78 67 235 183 110 528

K
O

N
IC

K
O

Plán 
2021 26 16 18 60 59 46 165

Skut. 
úhyn
2021

1 1 0 2 14 16 32

Skut. lov 
2021 24 17 13 54 50 35 139

C
EL

K
EM

Plán 
2021 170 96 123 389 369 278 1036

Skut. 
celkem

2021
148 120 103 375 382 260 1017

Rozd. 
(+-) -22 24 -20 -14 13 -18 -19

% plnění 87 125 84 96 104 94 98
 

 
Porovnání lovu srnčí zvěře za posledních 10 let

Rok 12 13 14 15 16 17 18 19* 20** 21*

Plán lovu 1111 1120 1008 936 1069 891 1045 873 696 1036

Skutečnost 909 915 708 649 716 623 691 886 675 1017

Rozdíl(+-) -239 -205 -300 -287 -353 -268 -354 13 -21 -19

% plnění 80 82 70 69 67 70 66 101 97 98

*včetně úhynů; ** včetně úhynů a bez Konicka



4

Vyhodnocení průběrného lovu

Hodnotitelská komise posuzovala správnost provedeného lovu na základě 
předložených trofejí srnců (popř. fotografií a bodovacích tabulek) a spodních čelistí 
ulovených srn a srnčat podle orgánem státní správy myslivosti předem stanovených 
kritérií, diferencovaných podle charakteristiky příslušných podmínek honiteb a kvality 
populace srnčí zvěře. 

1. Honitby zařazené podle charakteristiky přírodních podmínek do I. a II. jakostní třídy nebo 
ve kterých došlo v posledních 10ti letech k výraznému zkvalitnění srnčí populace: Bedihošť, 
Bílovice, Brodek u Prostějova, Čelčice – Skalka, Haná Čelechovice na Hané, Dobromilice, Moravan 
Domamyslice, Hrubčice, Hruška, Ivaň, Klenovice na Hané, Předina Kobeřice, Kostelec na Hané, 
Kralice na Hané, Krumsín – Prostějovičky, Lešany, Nezamyslice, Němčice nad Hanou, Olšany, 
Otaslavice, Pivín, Seloutky, Smržice, Horka Žárovice, Stařechovice – Služín, Tištín, Určice, Podlesí 
Vitčice, Vrbátky, Výšovice, Vrchoslavice, Želeč, Čehovice, Niva.

Kritéria pro hodnocení srnců 

Věk Délka lodyh (cm) Členění Délka výsad (cm) Poznámka

1 10+
při členitějším paroží 
jak špičák nemusí být 
dodržena výška 10 cm

-

minimální váha 13kg, 
vyvrhnutého kusu 

s  hlavou, dostatečná 
síla paroží.

2 16+ nejméně nepravidelný 
šesterák

minimálně 3 
výsady 3+

náznak perlení, dobrý 
tvar, dostatečně silné

3 20+ pravidelný šesterák minimálně 3 
výsady 4+

perlené, pravidelné, 
při mimořádné hmot.
nemusí být pravidelný 

šesterák

4-5 22+ pravidelný šesterák minimálně 3 
výsady 5+

rozloha 40 – 75% 
pravidelné, silné

6 a více Všichni srnci v tomto věku jsou lovní

Kritéria pro hodnocení srn a srnčat
Kritérium 1 2 3

Věk zvěře

Délka spodní čelisti od kořene 
předních zubů v milimetrech

Hmotnost poloviny spodní  

čelisti v gramech
Hmotnost uloveného kusu 

v kilogramech

mini. průměr max.
hranice 

chov.
mini. průměr max.

hranice 
chov.

min. průměr max.
hranice 

chov.

4-5 měs. 116,0 131,0 140,0 135,0 11,0 18,5 23,0 20,0 5,0 9,4 14,0 9,0

6-7 měs. 120,0 136,7 153,0 140,0 11,0 20,2 26,0 22,0 6,0 9,9 16,0 10,0

1 rok 140,0 155,5 164,0 155,0 22,0 29,0 36,0 30,0 8,0 13,3 17,0 14,0

2 roky 145,0 155,9 167,0 160,0 22,0 30,6 38,0 35,0 8,0 14,3 18,0 16,0

3-4 roky 145,0 157,0 168,0 160,0 23,0 32,1 44,0 35,0 8,0 15,1 20,0 17,0

5 roků + 145,0 157,8 171,0 160,0 19,0 29,3 38,0 35,0 8,0 14,9 21,0 18,0



5

2. Honitby zařazené podle charakteristiky přírodních podmínek do III. jakostní třídy: 
Buková, Drahany, Laškov – Lipina, Hrádek, Protivanov, Přemyslovice, Ptení, Bílý kříž, 
Rozstání, Kosíř – Slatinky, Stražisko – Ontario, Přemyslovice.

Kritéria pro hodnocení srnců
Věk Délka lodyh (cm) Členění Délka výsad (cm) Poznámka

1
8+ špičák -

minimální váha 12 kg, 
dostatečně silné pučnice,  při 
členitějším jak špičák nemusí 
být dodrženo kriterium délky

2 14+ vidlák+ minimálně 3 výsady 3+ náznak perlení, dobrý tvar, 
dostatečně silné

3 18+ pravidelný šesterák minimálně 3 výsady 4+
perlené, pravidelné, při 

mimořádné hmot. nemusí 
být pravidelný šesterák

4-5 20+ pravidelný šesterák minimálně 3 výsady 5+ rozloha 40 – 75% pravidelné, 
silné

6+
Všichni srnci 

v tomto věku jsou 
lovní

Kriteria pro hodnocení srn a srnčat
Kritérium 1 2 3

Věk zvěře

Délka spodní čelisti od kořene 
předních zubů v milimetrech

Hmotnost poloviny spodní  

čelisti v gramech
Hmotnost uloveného kusu 

v kilogramech

mini. průměr max.
hranice 

chov.
mini. průměr max.

hranice 
chov.

min. průměr max.
hranice 

chov.

4-5 měs. 112,0 127,2 145,0 135,0 10,0 17,1 28,0 18,0 4,0 7,6 11,0 8,0

6-7 měs. 112,0 133,1 148,0 140,0 13,0 19,0 29,0 20,0 5,0 8,8 13,0 9,0

1 rok 137,0 148,1 160,0 150,0 19,0 25,8 34,0 26,0 7,0 11,3 15,0 12,0

2 roky 138,0 150,8 163,0 155,0 20,0 28,0 35,0 30,0 9,0 12,7 17,0 14,0

3-4 roky 140,0 155,2 168,0 155,0 19,0 30,1 38,0 30,0 9,0 13,2 20,0 15,0

5 roků + 140,0 155,9 168,0 155,0 17,0 27,7 38,0 30,0 9,0 13,5 19,0 16,0

Skutečný celkový lov srnčí zvěře v honitbách ORP Prostějov včetně započítaného úhynu 
nebyl splněn pouze o cca 3 %. Z celkového počtu ulovené a uhynulé srnčí zvěře však úhyn 
představuje 37,59 %, což je způsobeno především srážkou dopravního prostředku se 
zvěří. Z hlediska lovu trofejové srnčí zvěře byli nejvíce loveni srnci I. věkové třídy, přesto 
však nebyl plán lovu této věkové třídy splněn o cca 15 %, včetně započítaných úhynů.



6

Z dodaných trofejí a podkladů ORP Konice vyplívá, že celkový lov srnčí zvěře včetně 
úhynů byl překročen o 3,64% a úhyn představuje 18,71%. Opět i zde byli nejvíce loveni 
srnci I. věkové třídy, přičemž plán lovu u této věkové třídy nebyl splněn cca o 4%, včetně 
započítaných úhynů.

Z hlediska kvalitativní úrovně provedeného lovu došlo oproti minulému roku v okrese 
Prostějov k mírnému zlepšení, kdy chovní srnci tvořili 9,60% z celkového lovu, přičemž 
tolerovaná hranice je max. 10 % nesprávně ulovených kusů. Nejvíce chyb se vyskytuje 
u I. věkové třídy, kdy jsou tito silnější srnci omylem považováni za starší.

Počet předložených medailových srnců je oproti minulému roku nízký (4 ks), přičemž 
nejsilnější trofej srnce dosáhla stříbrné medaile (120,35 b. CIC).

Vyhodnocení lovu holé zvěře na základě předložených čelistí je uvedeno v předložených 
seznamech podle jednotlivých honiteb. Některé honitby však nepředložily čelisti holé srnčí 
zvěře a proto je potřeba brát následující statistiku s rezervou. Po celkovém zhodnocení 
předložených čelistí holé srnčí zvěře bylo uloveno 9,38% chovných srn a podobně tomu 
bylo také u srnčat, kdy bylo uloveno 10,42% chovných jedinců.

Závěrem je nutné konstatovat, že je opět statistika za okres Prostějov neúplná, jelikož 
některé honitby nepředložily trofeje a nedodaly hlášenky pro zařazení do statistiky.

Z uvedeného množství trofejí bylo: 

Věková třída Chovný

I.      věk.tř. ( 1-2 roky ) 24

II.    věk.tř. ( 3-4 roky ) 5

III.   věk.tř. ( 5 let ) 0

Celkem 29

t. j. % 9,60



7

Přehled nejsilnějších trofejí srnců
P.č. lovec Honitba věk Body 

C.I.C. pozn.

1. Zatloukal Ivo Vrbátky 5 120,35 SM
2. Sucháček Petr Němčice nad Hanou 6 119,48 SM
3. Žampach Zdeněk Brodek u Konice 5 108,75 BM
4. Laštovica Petr Rozstání 3 105,30 BM
5. Štěpánek Radomír Tištín 3 103,73
6. Moudrý Lukáš Kladky 6 102,15
7. Baluch Wiliam st. Němčice nad Hanou 5 101,43
8. Komárek Pavel Lešany 4 99,23

9. Ing. Kozárek 
Jaroslav Lešany 3 97,63

10. Úhyn Občina Krumsín 5 96,48
11. Hansl Jaroslav Olšany – Hablov 2 89,00
12. Úhyn Olšany – Hablov 5 88,98
13. Švancara Petr Kosíř Slatinky 6 86,45
14. Letocha František Výšovice 4 86,13 

Zvěř černá
Samci Samice SA Sele Celkem

lončák kňour 
ii.

kňour 
III. SA lončák bachyně

Pr
os

tě
jo

vs
ko

Skut. 
21 269 10 2 281 142 30 172 495 948

K
on

ic
ko Skut. 

21 90 0 0 90 58 2 60 205 355

C
el

ke
m

 o
kr

es

Skut. 
21 359 10 2 371 200 32 232 700 1303

Skut. 
20 105 2 2 109 34 28 62 251 422

Rozdíl 
20-21* 254 8 0 262 166 4 170 449 881

*bez Konicka z roku 2020



8

Skutečný lov zvěře černé v honitbách ORP Prostějov za myslivecký rok 2021 zaznamenal 
celkový nárůst oproti minulému roku o 526 kusů, tj. zhruba o 55%. Porovnáme-li pak 
výsledky lovu s rokem 2019 (za rok 2020 chybí údaje za ORP Konice) nastal za celý okres 
Prostějov mírný pokles o 3,48%. Ve statistice však schází hlášenky z některých honiteb, 
především z ORP Konice. Nárůst ulovených kusů nastal ve všech kategoriích. Vyjmeme-
li skupinu selat, kde pohlaví není zohledněno, bylo celkem uloveno cca 61% samčí zvěře 
a cca 39% samičí zvěře.

Přehled lovu černé zvěře v honitbách okresu Prostějov od roku 2001
Rok Kňour Bachyně Lončák Sele Celkem
2001 11 27 218 218 474
2002 9 25 279 407 720
2003 4 12 230 169 415
2004 18 25 317 417 777
2005 13 15 308 412 748
2006 1 5 178 223 407
2007 3 3 303 487 796
2008 8 13 453 501 975
2009 2 1 353 388 744
2010 8 11 577 584 1180
2011 1 3 360 249 613
2012 2 1 691 876 1570
2013 9 10 584 512 1115
2014 15 20 575 711 1321
2015 7 12 552 681 1252
2016 9 4 585 681 1279
2017 25 42 881 929 1877
2018 15 43 513 439 1010
2019 18 12 586 734 1350
2020* 4 28 139 251 422
2021 12 32 559 700 1303

*pouze honitby ORP Prostějov



9

Další spárkatá zvěř honiteb okresu Prostějov 

Daněk evropský:

Daněk SA Daněla Daňče Celkem
I. II. III.

Plán 
2021 2 1 0 3 3 1 7

Lov 
2021 13 4 1 18 11 19 48

Jelen evropský:

Jelen SA Laň Kolouch Celkem
I. II. III.

Plán 
2021 0 0 0 0 0 0 0

Lov 
2021 8 7 0 15 19 15 49

Sika japonský:

Jelen SA Laň Kolouch Celkem
I. II. III.

Plán 
2021 0 0 0 0 0 0 0

Lov 
2021 6 0 0 6 11 15 32

Muflon:

Muflon SA Muflonka Muflonče Celkem
I. II. III.

Plán 
2021 0 0 0 0 0 0 0

Lov 
2021 3 6 1 10 10 7 27



10

Porovnání plánu, lovu a úhynu zajíce; lov bažanta, kachny a zvěře 
myslivosti škodící dle honiteb (jen ORP Prostějov)

Honitba Zajíc Bažant Kachna Liška Jezevec Psík Kuna Mýval

  Plán Lov Úhyn Plán Lov 
volnost

Lov voliér. 
chov Lov Lov Lov Lov Lov Lov

Bedihošť 75 10   40 20 10 19 6

Bílovice 10   20     9

Brodek u Prostějova       16 5   1 59 3

Buková           4

Čelčice-Skalka 60 44   10 3   90 10

Čelechovice na Hané 34 34   25     12 3

Dobromilice 40 20 7 40 9 18 5 5

Moravan Domamyslice 20   25 5   12 5 18

Drahany 3         47 3

Hrubčice 26   5 5     30 9

Hruška 150 65   80 23   2

Ivaň 50 23   30 5 20 41 15 1

Klenovice na Hané 40 17 10 10 1   15 11

Kobeřice 61 44 17 100 68 32 64 6

Kostelec na Hané 20 3 10 15 2 8 17 38

Kralice na Hané 30 6 24 20 2   15 12

Krumsín-Prostějovičky           13 5 1 1

Laškov-Lipina           

Lešany           20 1

Nezamyslice 30     5     23 38

Němčice nad Hanou 230 35   87 7   32 22 1 2

Niva           3 1

Olšany 92 98   13 9   3 6

Otaslavice 10 7   5 5   1 11 3

Pivín 108 30 6 10     10

Hrádek           

Malé Hradisko-Protivanov           11

Přemyslovice     20 20   10 41 5

Ptení 4         8 2

Bílý kříž           1

Rozstání 2   2 70     198 19 2 2 3

Seloutky           

Kosíř Slatinky 40 6       13 5

Smržice 204 142   38 9   6

Horka Žárovice 15 7   15 2   47

Stařechovice-Služín       50   41 10

Ontário-Přemyslovice           

Tištín 65 20 5 40 1   1

Určice 120 46   97 4   56 39 2

Podlesí - Vitčice 60 20   25 11   12 18 5 4 3 1

Vrbátky 60 16   20 20   50 12 1 4

Vrchoslavice-Haná 50     45 4   2 4

Výšovice 120 27   45 11   3 14

Želeč 48     18     7

Čehovice 42 40 2 13 13   25 5 1

CELKEM 1919 760 153 1012 234 151 653 688 41 10 7 14



11

Zajíc: 

Plán 2021 1919

Lov 2021 760

% plnění 39,60

Bažant:

Plán 2021 1012

Lov 2021 385

% plnění 38,04

Hlášené úhyny zaječí zvěře tvořili v ORP Prostějov 16,76% z celkového úbytku 
v  populaci vlivem lovu a úhynů. Děkujeme tímto všem mysliveckým hospodářům za 
svědomité uvádění úhynů zaječí zvěře a prosíme i ostatní, aby tento údaj v příštích letech 
do svých hlášenek uváděli. V mnoha případech došlo správně v roce 2021 v honitbách ke 
zrušení nebo omezení odlovu z důvodu nízkých početních stavů před hony, což mohlo 
být způsobeno predačním tlakem (v některých honitbách se na predaci podílelo i značné 
množství krkavců), případně i onemocněními, přičemž brucelóza nebo tularemie nebyly 
hlášeny. Celkově došlo oproti minulému roku opět k výraznému poklesu lovu zajíce 
o 23,85%. Jarní sčítání zaječí zvěře v roce 2022 vesměs ukázalo na nižší početní stavy.

Špatná situace přetrvává také u volně žijící bažantí zvěře. Z honitbami dodaných 
podkladů je patrné, že přibližně 39% ulovených bažantů pocházelo z voliérového odchovu.

Lov lišek za posledních 10 let: 

Rok 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

ks 616 672 787* 890* 912* 611* 696* 794* 535 847*

* včetně Konicka



12

20253035

60
0

80
0

10
00

12
00

í srnců nad 85 bodů C.I.C.

celkem a lovu srnců celkem

Sr
ne

c o
be

cn
ý (

 C
ap

re
ol

us
 ca

pr
eo

lu
s L

. )

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

M
ed

ai
lo

ví
 sr

nc
i

4
5

3
3

7
7

11
7

7
11

4
Lo

v 
sr

nc
ů 

ce
lk

em
38

0
35

5
38

1
31

4
37

1
33

3
34

4
34

3
34

1
25

4
28

9
Lo

v 
sr

nč
í z

vě
ře

 c
el

ke
m

90
9

83
4

91
5

70
8

64
9

10
69

89
1

69
1

88
6

67
5

66
7

Sr
nc

i n
ad

 8
5 

bo
dů

 C
.I.

C.
11

11
17

10
12

13
17

32
14

15
14

051015

0

20
0

40
0

60
0

Množství medajlí a trofejí

Hodnoty  lovu srnčí zvěře 

Ro
k

Po
zn

ám
ka

: V
 ro

ce
 2

02
0 

po
uz

e 
ho

ni
tb

y 
O

RP
 P

ro
st

ěj
ov

.



13

40
0

Po
ro

vn
án

í p
lá

nu
 a

 ce
lk

ov
éh

o 
sk

ut
eč

né
ho

 lo
vu

 je
le

ní
 zv

ěř
e 

v 
ok

re
se

 P
ro

st
ěj

ov
v 

up
ly

nu
lý

ch
le

te
ch

30
0

35
0

25
0

30
0

15
0

20
0

Množství kusů

10
0

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

050 Ro
k

pl
án

 lo
vu

34
8

31
7

34
3

30
8

0
0

11
4

38
0

0
sk

ut
eč

ný
 o

dl
ov

33
6

34
2

32
5

34
2

23
31

43
8

3
21

49

Po
zn

ám
ka

: V
 ro

ce
 2

02
0 

po
uz

e 
ho

ni
tb

y 
O

RP
 P

ro
st

ěj
ov

.



14

18
00

20
00

Př
eh

le
d 

pl
án

u 
a 

lo
vu

 če
rn

é 
zv

ěř
e 

v 
ho

ni
tb

ác
h 

ok
re

su
 P

ro
st

ěj
ov

14
00

16
00

18
00

10
00

12
00

žství kusů

40
0

60
0

80
0

Množ

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

0

20
0

40
0

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

Se
le

24
9

87
6

51
2

71
1

68
1

68
1

92
9

43
9

73
4

25
1

70
0

Lo
nč

ák
36

0
69

1
58

4
57

5
55

2
58

5
88

1
51

3
58

6
13

9
55

9
Ba

ch
yn

ě
3

1
10

20
12

4
42

43
12

28
32

Kň
ou

r
1

2
9

15
7

9
25

15
18

4
12

Ro
k

Kň
ou

r
1

2
9

15
7

9
25

15
18

4
12

Pl
án

 lo
vu

49
49

49

Po
zn

ám
ka

: V
 ro

ce
 2

02
0 

po
uz

e 
ho

ni
tb

y 
O

RP
 P

ro
st

ěj
ov

.



15

18
00

20
00

Př
eh

le
d 

lo
vu

 -
liš

ka
, b

až
an

t, 
za

jíc
, č

er
ná

12
00

14
00

16
00 60
0

80
0

10
00

Kusů

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

0

20
0

40
0

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

liš
ka

48
7

79
2

67
2

78
7

89
0

91
2

61
1

69
6

79
4

53
5

84
7

ba
ža
nt

62
7

13
21

76
3

75
5

81
7

94
8

79
3

81
8

84
0

36
6

38
5

za
jíc

13
21

15
79

12
77

11
92

11
46

12
10

11
18

13
92

17
89

99
8

76
0

če
rn
á

69
3

15
70

11
15

13
21

12
52

12
79

18
77

10
10

13
50

42
2

13
03

če
rn
á

69
3

15
70

11
15

13
21

12
52

12
79

18
77

10
10

13
50

42
2

13
03

Po
zn

ám
ka

: V
 ro

ce
 2

02
0 

po
uz

e 
ho

ni
tb

y 
O

RP
 P

ro
st

ěj
ov

.



16

Porovnání plánu a celkového skutečného lovu některých druhů zvěře  
v jednotlivých letech:

SRNČÍ zvěř ČERNÁ zvěř ZAJÍC

rok plán skutečnost plán skutečnost skutečnost

2001 904 908 517 474 3929

2002 1096 1012 502 720 3966

2003 1023 995 33 415 970

2004 1090 988 64 777 2056

2005 1089 1041 73 748 3213

2006 1095 878 52 407 3432

2007 996 949 47 796 4400

2008 1075 1000 81 975 1585

2009 1134 1049 81 744 2283

2010 1105 795 - 1180 1724

2011 1138 878 49 613 1321

2012 1111 834 49 1570 1574

2013 1120 915 49 1115 1277

2014 1008 708 49 1321 1192

2015 936 649 1252 1146

2016 1069 716 1279 1210

2017 891 623 1877 1118

2018 1045 691 1010 1392

2019 873 570 1350 1789

2020* 696 675 422 998

2021 1036 667 1303 760

*pouze honitby ORP Prostějov



17

Seznam vystavovaných trofejí
ORP PROSTĚJOV

SRNCI

Poř. č. Lovec Datum Věk Chov.  Hodn. Poznámka

Bedihošť   MH - Ing. Kolařík 
David   1001,01 ha

1. Hél Jiří 08.08.2021 3 průb.   

2. Otáhal Martin 21.08.2021 4 průb.   

Bílovice   MH - Toman Jan   768,09 ha

3. Vrtal Martin 27.08.2021 6 průb.   

Brodek u PV.   MH - Černý 
Zdeněk   799,52 ha

4. Černý Michal 22.09.2021 1 průb.   

Buková    MH - Kolář Cyril   524,14 ha

5. Marek Jiří 18.06.2021 6 průb.   

6. Sychra David 30.07.2021 1 průb.   

7. Sychra David 10.08.2021 1 průb.   

Čelčice - Skalka   MH - Slavík 
Roman   700,38 ha

8. Martina Robert 02.06.2021 3 průb.   

9. Vincour Pravomil 01.07.2021 6 průb.   

10. Slavík Roman 27.07.2021 2 chov.   

11. Lonc Aleš 02.08.2021 4 chov.   

12. Vybíral Z. 14.08.2021 1 průb.   

Čelechovice   MH - Novák 
Milan   1081,37 ha

13. Novák Milan 29.07.2021 1 průb.   

14. Palánek Viktor 31.07.2021 6 průb.   

15. Obručník Jaromír 31.07.2021 2 chov.   

16.   26.09.2021 6 průb. úhyn

Dobromilice   MH - Škrkánek 
Jaroslav   716,58 ha

17.   17.06.2021 1 průb. sražen autem

18.   19.06.2021 1 průb. sražen autem



18

19.   01.07.2021 5 průb. sražen autem

20. Škrkánek Jaroslav 23.07.2021 6 průb.   

21. Antoníček Kamil 29.07.2021 4 průb.   

22. Antoníček Jan 01.08.2021 3 průb.   

23. Antoníček Kamil 07.09.2021 1 průb.   

Domamyslice   MH - Pokorný 
Zdeněk   1774,60 ha

24. Slavotínek Oldřich 11.07.2021 5 průb.   

25. Komínek Petr 05.09.2021 4 průb.   

26. Pokorný Zdeněk   6 průb. úhyn

27. Komínek Petr   1 podm. průb. úhyn

28. Bureš Drahomír   1 chov. úhyn

29. Slavotínek Oldřich   2 průb. úhyn

30. Slavotínek Oldřich   6 průb. úhyn

31. Marke Ivo       úhyn, 
nehodnoceno

Drahany   MH - Ambrož 
Richard   2767,66 ha

32. Grmela Ondřej 03.06.2021 4 průb.   

33. Ambrož Drahomír 14.06.2021 1 průb.   

34. Grmela Ondřej 14.06.2021 1 průb.   

35. Grmela Miroslav 21.07.2021 3 průb.   

36. Labuda Dušan 29.07.2021 4 průb.   

37. Ambrož Richard 05.08.2021 1 průb.   

38. Hloch Karel 14.08.2021 1 průb.   

39. Jäkl Petr 21.08.2021 6 průb.   

40. Grmela Miroslav 25.08.2021 6 průb.   

41. Grmela Miroslav 27.08.2021 1 průb.   

42. Jäkl Petr 18.09.2021 1 průb.   

43. Grmela Ondřej 24.09.2021 3 průb.   

44. Sychra Josef 24.09.2021 6 průb.   

45. Bedáň Josef 26.09.2021 4 průb.   

Hrubčice   MH - Zatloukal 
Martin   816,92 ha

46. Gefing Svatopluk 29.05.2021 3 průb.   



19

47. Kocián Lubomír 09.08.2021 3 průb.   

48. Gefing Svatopluk 10.08.2021 4 průb.   

Hruška - Tvorovice   MH - Sázel 
František   871,00 ha

49. Sázel František 19.06.2021 1 průb.   

50. Sázel František 12.07.2021 1 průb.   

51. Sázel František 16.07.2021 1 průb.   

52. Sázel František 04.08.2021 1 průb.   

53. Vildomec Karel 15.08.2021 4 průb.   

54.   05.09.2021 4 průb. sražen autem

Ivaň   MH - Svačina Petr   698,31 ha

55. Slavík L. ml. 01.08.2021 4 průb.   

56. Slavík L. ml. 07.08.2021 4 průb.   

57. Vašut O. 14.08.2021 4 průb.   

58. Hájek F. 18.08.2021 3 průb.   

Klenovice - 
Obědkovice   MH - Novák 

Zdeněk   952,05 ha

59. Drbálek František 08.05.2021 4 průb.   

60.   15.07.2021 5 průb. sražen autem

61. Mráček Drahomír 20.07.2021 6 průb.   

62.   28.07.2021 1 průb. sražen autem

63.   17.08.2021 1 chov. sražen autem

Předina Kobeřice   MH - Erva Zdeněk   907,87 ha

64. Erva Zdeněk 16.05.2021 4 průb.   

65. Lajšner Martin 19.07.2021 3 průb.   

66. Holík Radomil 22.07.2021 1 chov.   

67. Růžička Tomáš 02.08.2021 5 průb.   

68. Drnovský Rostislav 29.08.2021 5 průb.   

Kostelec na Hané   MH - Švéda Petr   789,36 ha

69. Vlach Martin 29.07.2021 5 průb.   

70. Šoustal Roman 09.08.2021 1 průb.   

71. Švéda Petr 20.09.2021 3 průb.   

Haná Kralice na 
Hané   MH - Mokráš jan   2226,62 ha

72. Mokráš Jan 29.05.2021 1 průb.   



20

73. Stejskal Martin 08.06.2021 1 chov.   

74. Mokráš Jan 14.06.2021 1 průb.   

75. Mokráš Jan 05.08.2021 1 průb.   

76. Mokráš Jan 14.08.2021 2 podm. průb.   

Občina Krumsín   MH - Znojil Bohuslav   838,89 ha

77. Pírek František 16.05.2021 1 průb.   

78. Frélich Pavel 19.08.2021 1 chov.   

79. Frélich Pavel 04.09.2021 6 průb.   

80. Znojil Bohuslav 23.09.2021 1 chov.   

81. Znojil Bohuslav 30.09.2021 6 průb.   

82.     5 průb. úhyn, panel 
VT

Laškov - Lipina   MH - Gryc Radim   614,73 ha

  TROFEJE 
NEPŘEDLOŽENY         

Háj Lešany   
MH - Ing. 
Procházka 
Vladimír

    1464,84 ha

83. Komárek Pavel 29.07.2021 4 průb. panel VT

84. Ing. Kozárek Jaroslav 30.07.2021 3 chov. panel VT

85. Hrubý Alois 11.08.2021 6 průb.   

86. Procházka 16.08.2021 6 průb. úhyn

87. Kozárek Jaroslav 23.09.2021 2 průb. úhyn

88. Komárek Pavel 18.10.2021 4 průb. úhyn

89. Kozárek Jaroslav 27.10.2021 2 průb. úhyn

90. Procházka 10.11.2021     nehodnoceno

91. Procházka 15.11.2021 6 průb. úhyn

92. Tománek Zdeněk 27.12.2021 3 průb. úhyn

Nezamyslice   MH - Kočí Jan   1253,36 ha

93. Vévoda Antonín 17.05.2021 1 průb.   

94. Slatina Miroslav 13.06.2021     preparát

95. Křepelka Stanislav 13.06.2021 3 průb.   

96. Zbožínek Václav 15.06.2021 3 průb.   

97. Kočí Jan 11.08.2021 1 chov.   

98. Crha Lubomír 13.08.2021 1 chov.   



21

99. Křepelka Stanislav 21.09.2021 3 průb.   

Němčice nad 
Hanou   MH - Zedníček 

Radek   1054,34 ha

100. Snídal Roman 20.05.2021 3 chov.   

101. Korvas Zdeněk 25.05.2021 3 průb.   

102. Baluch Wiliam st. 14.06.2021 5 průb. panel VT

103. Baluch Wiliam ml. 30.07.2021 3 průb.   

104. Semanovský Milan 01.08.2021 5 průb.   

105. Procházka Dušan 01.08.2021 1 průb.   

106. Foltýn Zdeněk 02.08.2021 1 chov.   

107. Korvas Jan 03.08.2021 4 průb.   

108. Sucháček Petr 03.08.2021 6 průb. SM, panel VT

Niva   MH - Ing. Beníček 
Libor   1260,15 ha

  TROFEJE 
NEPŘEDLOŽENY         

Olšany - Hablov   MH - Kikal Jiří   824,72 ha

109. Mazal Václav ml. 31.07.2021 4 průb.   

110. Hansl Jaroslav 07.08.2021 2 chov. panel VT

111.   02.09.2021 5 průb. úhyn, panel 
VT

112. Kikal Jiří 28.09.2021 1 chov.   

Otaslavice   MH - Ing. Malík 
Jan   762,72 ha

113.   30.04.2021   nehodnocen sražen autem

114. Krátký Jiří 16.06.2021 6 průb.   

115. Beneš Jan 15.07.2021 5 průb.   

116. Hýbl František 26.07.2021 3 průb.   

117. Krátký Vojtěch 04.08.2021 1 chov.   

118. Horna Michal 06.08.2021 3 průb.   

Pivín   MH - Vrba Václav   618,42 ha

119.   01.04.2021 1 chov. úhyn

120. Krchňák Čestmír 25.05.2021 4 průb.   

121. Mráček Jaroslav 09.06.2021 1 průb.   

Hrádek   MH - Ing. Lonský 
Filip   1491,35 ha

122. Lonský Filip 24.05.2021 4 průb.   



22

123. Dadák Michal 25.05.2021     chybí

124. Lonský Filip 25.05.2021 6 průb.   

125. Zatloukal Zdeněk 25.05.2021 3 průb.   

126. Vrána Zdeněk 26.05.2021 4 průb.   

127. Vedra Zdeněk 20.05.2021 3 průb.   

128. Zatloukal Zdeněk 27.05.2021 6 průb.   

129. Burget Jaroslav 27.05.2021 6 průb.   

130. Krbeček Jiří 27.05.2021 6 průb.   

131. Smékal Zdeněk ml. 29.05.2021 1 průb.   

132. Dadák Michal 01.06.2021 6 průb.   

133. Zatloukal Zdeněk 01.06.2021 2 chov.   

134. Krůta st. 02.06.2021 4 průb.   

135. Dadák Michal 03.06.2021 4 průb.   

136. Burget Jaroslav 03.06.2021 5 průb.   

137. Polášek  03.06.2021     chybí

138. Krbeček Jiří 04.06.2021 1 průb.   

139. Dadák Michal 11.06.2021 2 průb.   

140. Lonský Filip 25.06.2021 5 průb.   

141. Zatloukal Zdeněk 06.07.2021 5 průb.   

142. Krbeček Jiří 15.07.2021 4 průb.   

143. Krůta ml. 19.07.2021 6 průb.   

144. Dadák Michal 20.07.2021 6 průb.   

145. Burget Jaroslav 23.07.2021 2 průb.   

146. Lonský Filip 27.07.2021 6 průb.   

147. Zatloukal Zdeněk 05.08.2021 4 průb.   

148. Vedra Zdeněk 06.08.2021 3 chov.   

149. Burget Jaroslav 08.09.2021 4 průb.   

150. Krbeček Jiří 18.09.2021 2 chov.   

151. Krbeček Jiří 30.09.2021 6 průb.   

152. Burget Jaroslav 29.09.2021 1 průb.   

Protivanov   MH - Klváček Karel   1158,26 ha

153. Krátký Karel 16.05.2021 6 průb.   

154. Soldán František 05.06.2021 2 chov.   



23

155. Klváček Karel 21.06.2021 1 průb.   

156. Klváček Karel 15.08.2021 5 průb.   

157.   16.08.2021 1 průb. sražen autem

158.   01.09.2021 3 průb. sražen autem

159. Doležel Ivo 26.09.2021 1 průb.   

Hubert Pěnčín   MH - Ing. 
Weisgärberová Eva     2895,37 ha

160.   20.07.2021 5 průb. úhyn

161.   09.08.2021 2 podm. průb. sražen autem

162.   10.08.2021 1 chov. sražen autem

163. Lysický Dušan 14.08.2021 1 průb.   

164. Lysický Dušan 22.08.2021 1 průb.   

165. Kment Josef 30.08.2021 1 průb.   

166. Lysický Lukáš 12.09.2021 1 průb.   

167. Beneš Rudolf 21.09.2021 6 průb.   

168.   25.09.2021 3 průb. sražen autem

169. Buigl Karel 26.09.2021 4 průb.   

Ptení   MH - Piňos Kamil   632,18 ha

170.   20.04.2021 2 průb. úhyn

171.   05.06.2021     úhyn

172.   03.09.2021   průb. úhyn

173.   16.10.2021 1 chov. úhyn

Bílý Kříž   MH - Ing. Beníček 
Libor   673,73 ha

  TROFEJE 
NEPŘEDLOŽENY         

Rozstání   MH - Sotolář Jiří   1260,15 ha

174. Jančík Jaroslav 09.07.2021 1 průb.   

175. Pojezdný Michal 12.08.2021 5 průb.   

176. Laštovica Petr 27.08.2021 3 chov. BM, panel VT

177. Kvíčala Pavel 30.09.2021 6 průb.   

Seloutky   MH - Ing. Beníček 
Libor     536,15 ha

  TROFEJE 
NEPŘEDLOŽENY         



24

Kosíř Slatinky   MH - Otruba 
Jindřich     836,83 ha

178. Švancara Petr 21.05.2021 3 průb.   

179. Sezima Petr 30.05.2021 1 průb.   

180. Crha Jaromír 31.05.2021 1 průb.   

181. Švancara Petr 08.06.2021 1 průb.   

182. Crha Jaromír 10.06.2021 5 průb.   

183. Havelka Antonín 30.06.2021 5 průb.   

184. Havelka Antonín 03.07.2021 1 průb.   

185. Havelka Antonín 12.07.2021 6 průb.   

186. Pytlíček Miloslav 06.08.2021 4 průb.   

187. Švancara Petr 16.08.2021 6 průb.   

188. Kristek Josef 20.08.2021 3 průb.   

189. Švancara Petr 28.08.2021 6 průb. panel VT

190. Steiner Pavel 29.08.2021 5 průb.   

191. Švancara Petr 31.08.2021 3 průb.   

192. Sezima Petr 02.09.2021 6 průb.   

193. Pytlíček Miloslav 02.09.2021 4 průb.   

Smržice   MH - Korec 
Vlastimil     789,36 ha

194. sražen autem 15.05.2021     nepředloženo

195. Zálešák Bohumil 30.05.2021 1 chov.   

196. sražen autem 04.06.2021     nepředloženo

197. sražen autem 08.07.2021     nepředloženo

198. sražen autem 18.07.2021     nepředloženo

199. sražen autem 11.08.2021     nepředloženo

Horka Soběsuky   MH - Sušeň Adolf     1894,12 ha

200. úhyn 21.02.2021     nepředloženo

201 úhyn 29.2.21     nepředloženo

201. Trávníček Aleš 25.07.2021 1 průb.   

202 úhyn 26.07.2021 4 průb.   

202. úhyn 27.07.2021 6 průb.   

203 Hudec Josef 27.07.2021     nepředloženo

203. František Jurtík 10.08.2021 4 průb.   



25

204 úhyn 12.08.2021 5 průb.   

204. Vymazal Jiří 20.08.2021 3 průb.   

205 úhyn 10.09.2021     nepředloženo

205. úhyn 30.09.2021 1 průb.   

206 úhyn 02.12.2021 3 průb.   

206. úhyn 13.12.2021 5   nepředloženo

Stařechovice   MH - Tichý 
Michal     639,54 ha

207. Dopita Martin 06.08.2021 6 průb.   

208. Diviš Michal 12.08.2021 1 průb.   

209. Srostlík Petr 13.09.2021 3 průb.   

Stražisko - Ontario   MH- Ing. Benýšek 
Richard     876,99 ha

210. Korec Vlastimil 24.05.2021 1 průb.   

211. Palánek František 14.06.2021 4 průb.   

212. Palánek Roman 20.06.2021 3 průb.   

213. Vinkler Jaromír 29.06.2021 6 průb.   

214. Vinkler Jaromír 29.06.2021 5 průb.   

215.   04.07.2021 1 průb. úhyn

216. Vinkler Jaromír 19.07.2021 4 průb.   

217.   29.07.2021   nehodnoc. sražen autem

218. Korec Vlastimil 20.08.2021 4 průb.   

219. Korec Vlastimil 28.09.2021 3 průb.   

220. Palánek František 30.09.2021 3 průb.   

Tištín   MH - Šimeček 
Miroslav     1118,83 ha

221. Polášek Josef 23.06.2021 3 průb.   

222. Oplt M. 02.07.2021 1 průb.   

223. Horák P. 14.07.2021 1 průb.   

224. Novák Aleš 15.07.2021 1 průb.   

225. Novák Aleš 27.07.2021 1 průb.   

226. Doleček Břetislav 27.08.2021 4 průb.   

227. Štěpánek Radomír 30.09.2021 3 průb. panel VT

Určice   MH - Pospíšil Petr     2470,39 ha

228. Zmeškal Martin 19.05.2021 5 průb.   



26

229. Nováček Tomáš 20.05.2021   nehodnoc.   

230. Koudelka Josef 21.05.2021 5 průb.   

231. Halouzka Miroslav st. 30.05.2021 1 průb.   

232. Fajt Dalibor 19.07.2021 1 průb.   

233. Koudelka Martin 03.08.2021 6 průb.   

234. Čech Vlastimil 15.08.2021 1 průb.   

235. Krbeček Jiří 30.08.2021 4 průb.   

236. Kubalík Jiří 31.08.2021 5 průb.   

237. Kučera Josef 02.09.2021 5 průb.   

238. Halouzka Miroslav st. 10.09.2021 4 průb.   

239. Kučera Michal 12.09.2021 1 průb.   

240. Patlejch Jaroslav 14.09.2021 3 průb.   

241. Krbeček Josef 15.09.2021 6 průb.   

242. Kučera Jan 20.09.2021 5 průb.   

243. Solanský Martin 21.09.2021 1 průb.   

244. Solanský Martin 24.09.2021 1 průb.   

245. Koudelka Martin 26.09.2021 1 průb.   

246. Solanský Martin 30.09.2021 1 průb.   

247. Kovařík Jan 30.09.2021 4 průb.   

Podlesí Vitčice   MH - Holásek 
František     1052,02 ha

248. Holásek František 30.05.2021 3 průb.   

249. Fidra František 02.06.2021 5 průb.   

250. Fidra František 04.07.2021 5 průb.   

251. Vozihnoj Petr 06.07.2021 4 průb.   

252. Adamík Pavel 09.09.2021 1 průb.   

253. Adamík Pavel 30.09.2021 1 průb.   

254.     3 průb. sražen autem

255.     3 průb. úhyn

Vrbátky   MH - Zatloukal 
Ivo     2319,05 ha

256. Šťastný Zdeněk 03.07.2021 5 průb.   

257. Zatloukal Ivo 20.07.2021 5 průb. SM, panel VT

258. Loveček Pavel 21.07.2021 4 průb.   



27

259. Lysický Martin 29.09.2021 3 průb.   

260. Indrák Milan 30.09.2021 5 průb.   

Mořice 
Vrchoslavice   MH - Václavíček 

Milan     713,37 ha

261. Horák Pavel 09.08.2021 5 průb.   

262. Václavíček Milan 13.08.2021 6 průb.   

263. Řezáč Štěpán 14.08.2021 6 průb.   

Výšovice   MH - Režný Josef     1778,72 ha

264. Cetkovský Josef 12.08.2021 3 průb.   

265. Letocha František 21.08.2021 4 průb. panel VT

266. Páleník Ivan 28.09.2021 1 chov.   

267. Kouřilová Radka 30.09.2021 1 chov.   

Želeč   MH - Brunclík 
Martin     798,16 ha

268. Hudeček Josef 06.07.2021 3 průb.   

269. Polách Petr 06.07.2021 4 průb.   

270. Hlaváček Michal 22.07.2021 2 průb.   

271. Hudeček Zdeněk 07.08.2021 1 průb.   

272. Kořínek Miroslav 09.08.2021 4 průb.   

Čehovice   MH - Lörinc 
Michal     715,71 ha

273. Říha David 20.06.2021 4 průb. sražen autem

274. Říha David 01.07.2021 4 průb. sražen autem

275. Žváček Radoslav 06.08.2021 4 průb.   

276. Říha David 10.08.2021 3 průb. sražen autem

277. Říha David 21.08.2021 1 chov. sražen autem

278. Říha David 29.09.2021 4 průb. sražen autem



28

ORP KONICE

SRNCI

Poř. č. Lovec Datum Věk Chov.  Hodn. Poznámka

Hubert Budětsko   MH - Sedláček 
Kamil       

  TROFEJE 
NEPŘEDLOŽENY         

Lako Konice   MH - Grepl 
Miroslav       

  TROFEJE 
NEPŘEDLOŽENY         

Ludmírov Nivky   MH - Kopka 
Jindřich       

  Žváček Radoslav 21.07.2021 4 průb.   

Kladky        MH - Martin 
Vyroubal       

  Moudrý Lukáš 23.06.2021 5+ průb. panel VT

  Bořil Jaroslav 28.07.2021     nepředložen

Bohuslavice   MH - Nemerád 
Vlastimil       

  Nemerád Vlastimil 18.05.2021 1 průb.   

  Nemerád Petr 10.06.2021 1 průb.   

  Nemerád Petr 04.07.2021 2 průb.   

  Nemerád Petr 10.07.2021 1 průb.   

  Grulich Jiří 20.08.2021 1 průb.   

  Grulich Jiří 19.09.2021 6 průb.   

    24.09.2021 1 chov. úhyn

Hvozd u Konice   MH - Müller 
Tomáš       

  TROFEJE 
NEPŘEDLOŽENY         

Hubert Jesenec   MH - Navrátil Petr       

  Slezáček Pavel 02.05.2021 2 průb.   

  Slezáček Pavel 22.05.2021 3 průb.   

  Konečný Zdeněk 23.06.2021 5 průb.   

  Neuman Jaroslav 09.08.2021 5 průb.   



29

Skřípov       MH -       

  TROFEJE 
NEPŘEDLOŽENY         

Suchdol   MH - Kubíček 
Vladimír       

  Novák Radim 08.07.2021 1 průb.   

  Novák Radim 31.07.2021 1 průb.   

  Ošlejšek Viktor 08.08.2021 6 průb.   

  Burget Radek 28.09.2021 2 průb.   

Pohorská   MH - Zikmund 
Petr       

  TROFEJE 
NEPŘEDLOŽENY         

Lipová - Hrochov   MH - Šmída 
Vlastimil       

  Klíč Martin 20.05.2021 1 průb.   

Dančí obora kladky   MH - Polák Josef       

  TROFEJE 
NEPŘEDLOŽENY         

Vrabčák Brodek u 
Kon.   MH - Ošlejšek 

Viktor       

  Frýdek Lubomír 25.06.2021 4 průb.   

  Žampach Zdeněk 21.07.2021 5 průb. BM, panel VT

  Kolečář Milan 21.08.2021 2 průb.   

  Frýdek Lubomír 25.08.2021 1 průb.   

  Novák Jan 25.09.2021 2 průb.   

  Novák Radomír 30.09.2021 2 průb.   

Pozn.: ZM – nad 130,00 b. CIC; SM – 115,00 až 129,99 b. CIC; BM – 105,00 až 114,99 b. CIC



30

JELEN EVROPSKÝ 

Poř. č. Lovec Honitba Datum Věk Chov.  
Hodn.

Body 
CIC Poznámka

1. Znojil Petr Krumsín 20.12.2021 1 průb.     

2. Chytráček Václav Soběsuky 28.11.2021 1 průb.     

3. Hudec Josef Soběsuky 13.12.2021 1 průb.     

4. Stolář Jiří Rozstání 23.12.2021 1 průb.     

5. Procházka Zbyněk Protivanov 04.09.2021 1 průb.     

6. Ambrož Jaromír Drahany 18.10.2021 3 chov.     

7. Burget Jaroslav Hrádek 03.12.2021 4   154,56   

8. Marek Jiří Protivanov 28.09.2021 5 chov. 148,59   

9. Bedáň Josef Drahany 19.11.2021 8 průb. 170,44 BM, panel VT

10. Krbeček Josef Hrádek 20.09.2021       nehodnoceno

11. Krbeček Jiří Hrádek 20.09.2021       nehodnoceno

12. Haluza Rudolf Hrádek 21.09.2021       nehodnoceno 

Pozn.: ZM – nad 210,00 b. CIC; SM – 190,00 až 209,99 b. CIC; BM – 170,00 až 189,99 b. CIC



31

DANĚK EVROPSKÝ

Poř. č. Lovec Honitba Datum Věk Chov.  
Hodn.

Body 
CIC Poznámka

1. Nemerád Vlastimil Bohuslavice 04.09.2021 1 průb.     

2. Kozlovský Ivo Buková 21.12.2021 1 průb.     

3. Lysický Dušan Přemyslovice 20.11.2021 1 průb.     

4. Matonoha Lukáš Přemyslovice 15.10.2021 1 průb.     

5. Procházka Zbyněk Protivanov 19.09.2021 3 chov.   142,53   

6. Slezáček Pavel Jesenec 11.11.2021 4 průb.     

7. Beneš Rudolf Přemyslovice 13.09.2021 4 průb. 122,89   

8. Svoboda Jiří Jesenec 13.08.2021       nepředložen

9. Hloušek Petr Protivanov 26.09.2021       preparát

Pozn.: ZM – nad 180,00 b. CIC; SM – 170,00 až 179,99 b. CIC; BM – 160,00 až 169,99 b. CIC

SIKA JAPONSKÝ

Poř. č. Lovec Honitba Datum Věk Chov.  
Hodn.

Body 
CIC Poznámka

1. Ošlejšek Viktor MS Vrabčák 12.12.2021 1 průb.     

2. Nemerád Petr Bohuslavice 10.12.2021 1 průb.     

3. Slezáček Pavel Jesenec 21.12.2021 1 preparace     

4. Ritter Jindřich Jesenec 29.10.2021 2 Chov.     

5. Slezáček Pavel Jesenec 29.10.2021 3 Chov. 215,8   

Pozn.: ZM – nad 255,00 b. CIC; SM – 240,00 až 254,99 b. CIC; BM – 225,00 až 239,99 b. CIC



32

MUFLON

Poř. č. Lovec Honitba Datum Věk Chov.  
Hodn.

Body 
CIC Poznámka

1. Tomka Bedřich Jesenec 09.10.2021 4   197,00 SM, panel 
VT

2. Kuba Miroslav Ludmírov 08.12.2021 4   195,50 SM, panel 
VT

3. Doležel Ivo Protivanov 23.12.2021 3   185,15 BM, panel 
VT

4. Moudrý Lukáš Kladky 27.11.2021 3   182,45   

5. Svoboda Jiří Jesenec 10.07.2021 3   177,70   

6. Križovič Vladimír Kladky 21.12.2021 3   172,20   

Pozn.: ZM – nad 205,00 b. CIC; SM – 195,00 až 204,99 b. CIC; BM – 185,00 až 194,99 b. CIC

PRASE DIVOKÉ

Poř. č. Lovec Honitba Datum Body 
CIC Poznámka

1. Vlach Pavel Žárovice 2020 116,915 SM

2. Lysický Dušan Pěnčín 04.09.2021 114,20 BM

3. Holásek František Vitčice 11.11.2021     

4. Mrázek Michal Čelechovice 01.10.2021     

5. Hlaváček Antonín Rozstání 02.06.2021     

6. Hlaváček Antonín Rozstání 04.08.2021     

Pozn.: ZM – nad 120,00 b. CIC; SM – 115,00 až 119,99 b. CIC; BM – 110,00 až 114,99 b. CIC



33

LIŠKA

Poř. č. Lovec Honitba Datum Body 
CIC Poznámka

1. Křepelka Stanislav Nezamyslice 04.09.2021 25,58 ZM

2. Martina Robert Čelčice 13.11.2021 25,03 ZM

3. Vévoda Antonín Nezamyslice 09.09.2021 24,90 SM

4. Martina Robert Čelčice 12.12.2021 24,71 SM

5. Vévoda Antonín Nezamyslice 15.07.2021 24,65 SM

6. Vrba Pavel Pivín 05.12.2021 24,34 BM

7. Horák Jan Tištín 31.12.2021 23,91   

8. Kučera Jan Určice 09.08.2021 23,50   

9. Kučera Jan Určice 24.09.2021 22,90   

Pozn.: ZM – nad 25,00 b. CIC; SM – 24,50 až 24,99 b. CIC; BM – 24,00 až 24,49 b. CIC

JEZEVEC LESNÍ

Poř. č. Lovec Honitba Datum Body 
CIC Poznámka

1. Černý Michal Brodek 12.10.2021   23,07   ZM

2. Holásek František Vitčice 27.09.2021 22,90  SM

Pozn.: ZM – nad 23,00 b. CIC; SM – 22,50 až 22,99 b. CIC; BM – 22,00 až 22,49 b. CIC



34

NEJSILNĚJŠÍ TROFEJ SRNCE 
 – honitba Vrbátky

Zatloukal Ivo – 120,35 b. CIC
Stříbrná medaile

TROFEJ SRNCE 
 – honitba Němčice nad Hanou
Sucháček Petr  – 119,48 b. CIC

Stříbrná medaile

TROFEJ SRNCE 
– honitba Vrabčák Brodek u Konice
Žampach Zdeněk –108,75 b. CIC

Bronzová medaile

TROFEJ SRNCE  
– honitba Rozstání

Laštovica Petr – 105,30 b. CIC
Bronzová medaile

34



35

NEJSILNĚJŠÍ TROFEJ JELENA 
EVROPSKÉHO  

– honitba Drahany
Bedáň Josef – 170,44 b. CIC

Bronzová medaile

NEJSILNĚJŠÍ TROFEJ MUFLONA  
– honitba Hubert Jesenec

Tomka Bedřich – 197,00 b. CIC
Stříbrná medaile

TROFEJ MUFLONA  
– honitba Ludmírov

Kuba Miroslav – 195,50 b. CIC
Stříbrná medaile

TROFEJ MUFLONA  
– honitba Protivanov

Doležel Ivo – 185,15 b. CIC
Bronzová medaile

35



36

NEJSILNĚJŠÍ TROFEJ PRASETE DIVOKÉHO  
– honitba Žárovice

Vlach Pavel – 116,915 b. CIC
Stříbrná medaile

TROFEJ PRASETE DIVOKÉHO  
– honitba Hubert Pěnčín

Lysický Dušan – 114,20 b. CIC
Bronzová medaile

36



37

PLÁN AKCÍ OMS  PROSTĚJOV na rok 2022
 

Kynologická beseda 26. 2. Pro kynology a přátele 
myslivosti 09:00 Střelnice OMS Prostějov

Chovatelská přehlídka trofejí 19.-20.3. KZ Čelčice

Okresní přebor 
– střelecké závody 26.3. AT, LK 08:00 Střelnice OMS Prostějov

Myslivecký ples 
OMS Prostějov 1.4. 20:00 KZ Čelčice

Praktická zkouška adeptů 
mysliveckého kurzu 9.4. 09:00 Střelnice OMS Prostějov

Ústní zkouška adeptů 
mysliveckého kurzu 10.4. 09:00 Střelnice OMS Prostějov

Jarní svod loveckých psů 16. 4. všechna lovecká plemena 09:00 Střelnice OMS Prostějov
Zkoušky vloh (ZV) 7. 5. ohařů a ostatních plemen 08:00 MS KOBEŘICE

Pohár města Prostějova 15.5. AT, LS 08:00 Střelnice OMS Prostějov

Podzimní zkoušky 21. 5. ohařů a ostatních plemen 08:00 MS VITČICE
Okresní sněm delegátů 16.6. delegáti 16:30 Střelnice OMS Prostějov

Norování 23. 7. norníci 08:00 MS OTASLAVICE
Speciální zkoušky  

vodní práce  20. 8. ohařů a ostatních plemen 08:00 MS  VÝŠOVICE 

Zahájení mysliveckého kurzu 
adeptů pro rok 2022/2023 3.9. 08:00 Sekretariát OMS Prostějov

Zkoušky vloh (ZV) 10. 9. ohařů a ostatních plemen 08:00 HS  DOMAMYSLICE
Podzimní zkoušky MJD 17. 9. ohařů a ostatních plemen 08:00 MS ŽELEČ

Podzimní pohár  
OMS Prostějov 2.10. AT, LK 08:00 Střelnice OMS Prostějov

Lesní zkoušky 8. 10. ohařů 08:00 STEELPARK SELOUTKY
BZH 21. 10. honičů 08:00 LESY MĚSTA PROSTĚJOVA 

Lesní zkoušky 22. 10. ostatních plemen 08:00 LESY MĚSTA PROSTĚJOVA 

Barvářské zkoušky 23. 10. ohařů a ostatních plemen 08:00 LESY MĚSTA PROSTĚJOVA

IHZ slovenských kopovů 24. 11. Slovenský kopov STEELPARK SELOUTKY
Individuální zkouška 

z norování 2022 Dle požadavku vůdců

Individuální zkouška barvářů 2022 Dle požadavku vůdců

Výstava KO Jizerní Vtelno 24. 9. Střelnice OMS Prostějov
Nominační soutěž na MRK 6. – 8. 5. 2022 OMS LITOMĚŘICE

Memoriál Richarda Knolla 27. – 28. 8. 2022 OMS NYMBURK

Memoriál Karla Podhajského 1. – 2. 10. 2022 OMS TÁBOR

„ HONITBY BUDOU UPŘESNĚNY NA ZÁKLADĚ DOHODY S VLASTNÍKY HONITEB „

Tréninky norování na umělé noře v Otaslavicích budou v termínech - 15.5., 22.5., 
29.5., 5.6., 12.6., 26.6.,10.7.,17.7. Jsou to NEDĚLE a začátek je vždy v 17: 00 hodin.



38

PLÁN STŘELECKÝCH AKCÍ
MS - OMS PROSTĚJOV na rok 2022

BŘEZEN
Okresní přebor 
OMS Prostějov 26.3. 8:00 Střelnice Na Hloučeli AT, LK

DUBEN 

Střelecké závody 24.4. 8:00 MS + HS URČICE AT, LP

KVĚTEN

Střelecké závody 14.5. 8:00 MS ČELECHOVICE n/H AT
Pohár města 
Prostějova 15.5. 8:00 Střelnice Na Hloučeli AT, LS

Střelecké závody 21.5. 8:00 MS Hruška AT – střelnice Tvorovice

Střelecké závody 28.5. 8:00 MS KLENOVICE n/H AT

ČERVEN

Střelecké závody 4. 6. 8:00 MS ČELČICE - SKALKA AT

Střelecké závody 11.6. 9:00 MS IVAŇ AT 

Střelecké závody 25.6. 8:00 MS PIVÍN AT + VV

ČERVENEC

Střelecké závody 5.7. 8:00 MS TIŠTÍN AT

Střelecké závody 9.7. 8:00 Střelnice Na Hloučeli Ladislav Kubíček

Střelecké závody 16.7. 8:00 MS ČELECHOVICE n/H AT

SRPEN

Střelecké závody 13.8. 8:00 MS HUBERT PĚNČÍN LK, Z

Střelecké závody 13.8. 8:00 MS KLENOVICE n/H AT

Střelecké závody 28.8. 8:00 MS + HS URČICE AT, LP

ZÁŘÍ

Střelecké závody 10.9. 8:00 MS IVAŇ AT – Memoriál 
Jiřího Fajstla

Střelecké závody 17.9. 8:00 MS DIANA VÝŠOVICE AT 

ŘÍJEN

Podzimní pohár 
OMS Prostějov 2.10. 8:00 Střelnice Na Hloučeli AT, LK

www.omsprostejov.cz









C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K





    VETERINÁRNÍ OŠETŘOVNA
Za Kosteleckou ulicí 3902 Prostějov

            MVDr. Ivo PLAJNER
                                                                 MVDr. Josef VYMĚTAL

                 Ordinační hodiny
Po - Pá 8:00 - 12:00 14:00 - 17:00

                          Sobota 8:00 - 12:00

                Ordinace: 582 345 472
               veterinaplaj@centrum.cz

Pohotovost mimo ordinační dobu
         602 758 402



 

       Letos je nám 

           30 let 
Charvát & syn s.r.o. 

Nákladní autodoprava v EU 

Miliony kilometrů bez nehod, vaše zboží včas doručíme. 

A proč?              .. PROTOŽE NÁS TO BAVÍ .. 

 

79802 Mostkovice  info@charvatasyn.cz  tel: 603 261 127 





e - s h o p  p l n ý





NÁDRAŽNÍ 5, 785 01 ŠTERNBERK

Tel.: 585 012 747, 603 833 194

tiskarna@tiskbudik.cz

TISK

KVALITA
KNIHAŘSKÉ
ZPRACOVÁNÍ

GRAFIKA

Nabízíme tisk propagačních tiskovin,  
letáků, katalogů, firemních materiálů, 

terčů a mysliveckých tiskovin.

www.tiskbudik.cz

N
E

O
FI

C
IÁ

L
N

Í T
E

R
Č

SÉRIE

10 99

9

9

8 5 3

5

8

SÉRIE

109 9

9

88

8

5

5

9

9

8

0

5

7

5

10

z1



ilustrace Hana KŘENKOVÁ 


	Blank Page

